Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2023 г.                                                                                              № 11
С. Белое

	Об объявлении благодарности

За активное участие в тушении пожаров в пожароопасный период 2022 года и за безвозмездную помощь в ремонте водопроводных сетей объявить благодарность:
1. Боровских Сергей Алексеевич
2. Ермаков Борис Дмитриевич

3. Шангареев Сергей Шамильевич
4. Кислицын Юрий Петрович

5. Слободчиков Константин Валерьевич

6. Кислицын Александр Юрьевич

7. Кувшинов Владимир Сергеевич

8. Гредасов Олег Алексеевич

9. Сапрыкин Александр Александрович
10. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 А.В. Халяпин